

Bøndergaard & Bruun P/S
Niels Finsensvej 20, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 78 72 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

Svend-Åge Friis Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøndergaard & Bruun P/S
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 78 72 46
Stiftet: 31. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mogens Westen
Anne Gitte Bruun
Svend-Åge Friis Bruun

Direktion

Svend-Åge Friis Bruun, direktør

Komplementar

Komplementaranpartsselskabet Landbrugsmæglerne

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.948 t.kr. mod 7.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.200 t.kr. mod 1.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.948.484	7.415.790
1 Personaleomkostninger	-5.608.274	-5.647.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-140.063	-123.130
Resultat før finansielle poster	1.200.147	1.645.339
Andre finansielle indtægter	2.506	5.397
2 Andre finansielle omkostninger	-2.523	-2.900
Årets resultat	1.200.130	1.647.836
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.647.836
Disponeret fra overført resultat	-799.870	0
Disponeret i alt	1.200.130	1.647.836

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	200.000	300.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.355	28.185
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.355</u>	<u>28.185</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.537	1.537
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537</u>	<u>1.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>378.892</u>	<u>329.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.583	191.389
	Andre tilgodehavender	19.828	0
	Periodeafgrænsningsposter	105.420	135.189
	Tilgodehavender i alt	<u>569.831</u>	<u>326.578</u>
	Likvide beholdninger	3.006.736	4.776.796
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.576.567</u>	<u>5.103.374</u>
	Aktiver i alt	<u>3.955.459</u>	<u>5.433.096</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>2.413.402</u>	<u>3.213.272</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.913.402</u>	<u>3.713.272</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	245.000	599.880
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.198	183.952
	Anden gæld	<u>595.859</u>	<u>935.992</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.042.057</u>	<u>1.719.824</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.042.057</u>	<u>1.719.824</u>
	Passiver i alt	<u>3.955.459</u>	<u>5.433.096</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.529.455	5.567.795
Pensioner	41.650	44.000
Andre omkostninger til social sikring	37.169	35.526
	<u>5.608.274</u>	<u>5.647.321</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.100	1.820
Andre renteomkostninger	423	1.080
	<u>2.523</u>	<u>2.900</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
		<u>1.000.000</u>
Kostpris primo		<u>1.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		700.000
Årets afskrivninger		100.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>200.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	78.300
Tilgang	<u>189.233</u>
Kostpris ultimo	<u>267.533</u>
Af- og nedskrivninger primo	50.115
Årets afskrivninger	<u>40.063</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>90.178</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>177.355</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.213.272	1.565.436
Årets overførte overskud eller underskud	-799.870	1.647.836
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.413.402</u>	<u>3.213.272</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 73.171 kr. af de likvide beholdninger til sikkerhed for forpligtelsen i henhold til indgået lejeaftale.

8. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Svend-Åge Friis Bruun